
 

Pozvánka na pouť ke sv. Jiří a poté na opékání a hry 

Sv. Jiří – je symbolem statečnosti a spravedlnosti, je patronem skautů celého světa, 

patronem skautského bratrství. Chrání vždy bezbranného v příbězích, kde vítězí dobro a 

spravedlnost nad zlem. Zobrazuje se jako mladý rytíř, který přemáhá draka, který 

symbolizuje pohanského císaře, nebo také zlo vůbec, kterému neustoupil, ale zvítězil nad 

ním stejně, jako Kristus zvítězil svým křížem nad smrtí i zlem. 

 

Kdy? 23. dubna 2023 ve 14:30 

Kde? Sraz u kostela sv. Jiří v Bukovicích 

Co s sebou? Skautský kroj a něco na opékání 

Očekávané ukončení akce je na farské zahradě po 17. hodině.  

 

        Na setkání se těší  

Oddílová rada Jesenické čtrnáctky a devítky 

 

 

 

 

 

Pozvánka na pouť ke sv. Jiří a poté na opékání a hry 

Sv. Jiří – je symbolem statečnosti a spravedlnosti, je patronem skautů celého světa, 

patronem skautského bratrství. Chrání vždy bezbranného v příbězích, kde vítězí dobro a 

spravedlnost nad zlem. Zobrazuje se jako mladý rytíř, který přemáhá draka, který 

symbolizuje pohanského císaře, nebo také zlo vůbec, kterému neustoupil, ale zvítězil nad 

ním stejně, jako Kristus zvítězil svým křížem nad smrtí i zlem. 

 

Kdy? 23. dubna 2023 ve 14:30 

Kde? Sraz u kostela sv. Jiří v Bukovicích 

Co s sebou? Skautský kroj a něco na opékání 

Očekávané ukončení akce je na farské zahradě po 17. hodině.  

 

        Na setkání se těší  

Oddílová rada Jesenické čtrnáctky a devítky 

 


